
 

 
 

TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL TAURAGĖS R. ŽYGAIČIŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS PAREIGYBĖS 

APRAŠYMO PATVIRTINIMO 

 

2018 m. spalio 10  d. Nr. 1-313 

Tauragė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymo 4 straipsnio 3 

ir 4 dalimis, Valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų pareigybių aprašymo metodika, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. balandžio 12 d. įsakymu Nr. 

A1-177 ,,Dėl Valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų pareigybių aprašymo metodikos 

patvirtinimo“, Kvalifikacinių reikalavimų valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus 

aukštąsias mokyklas) vadovams aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1194 ,,Dėl Kvalifikacinių reikalavimų valstybinių ir 

švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovams aprašo patvirtinimo“, 2, 4 ir 5 punktais, 

Tauragės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Tauragės r. Žygaičių gimnazijos direktoriaus pareigybės aprašymą 

(pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Tauragės rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 26 d. 

sprendimą Nr. 1-299 ,,Dėl Tauragės r. Žygaičių gimnazijos direktoriaus pareigybės aprašymo 

patvirtinimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso ir 

Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės  meras                                                                                     Sigitas Mičiulis                                                                                                     

  

______________ 

 


